

اخبار

آلمان‌ها به دنبال انصاری فرد

سایت یونانی خبر داد باشگاه‌هایی از آلمان به دنبال جذب مهاجم ایرانی المپیاکوس هستند.
سایت Sport-FM یونان خبر داد رضا فاضلی، مدیر برنامه‌های کریم انصاری‌فرد، مهاجم المپیاکوس اعلام کرد از باشگاه‌های آلمانی پیشنهادی رسمی برای جذب موکلس دارد.
مدیر برنامه‌های انصاری فرد در حال مذاکره با باشگاه المپیاکوس است تا بعد از مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه این انتقال رخ دهد.
باشگاه المپیاکوس برای فروش ستاره ایرانی خود به دنبال ۱۰ میلیون یورو است اما به نظر می‌رسد قیمت این مهاجم بین ۶ تا ۷ میلیون یورو باشد.
کریم انصاری فرد در این فصل از سوپرلیگ یونان خوش درخشیده است. ■ ■ ■

مراکش کشتی گران ایران را پذیرفت

با پیگیری‌های به‌عمل آمده پذیرش تیم‌های اعزامی کشورمان به رقابت‌های دانش آموزی مراکش انجام شد. به نقل از فدراسیون کشتی، حبیب‌الله اخلاقی، سرپرست تیم‌های کشتی دانش آموزی کشورمان با تأیید این خبر گفت: با پیگیری‌های بابویی، رئیس فدراسیون دانش آموزی کشورمان و همکاری رئیس فدراسیون جهانی ورزش دانش آموزی و مسؤولان آموزش‌وپرورش کشور مراکش، مسؤولان برگزاری مسابقات پذیرش تیم‌های کشورمان در این رقابت‌ها را انجام دادند. بر این اساس اعضای تیم کشتی فرنگی دانش آموزی کشورمان امروز (۱۵ اردیبهشت) در این مسابقات روی تشک می‌روند و اعضای تیم آزاد نیز روزهای یکشنبه و دوشنبه (۱۶ و ۱۷ اردیبهشت) رقابت‌های خود را برگزار خواهند کرد. ■ ■ ■

۲۹ تیر، سوپر جام با طعم داریی

سوپرجام فوتبال ایران ۲۹ تیر بین سرخابی‌های پایتخت برگزار خواهد شد. با اعلام سعیدقفاچی، سوپر جام فصل هفدهم فوتبال ایران روز ۲۹ تیر ۱۳۹۷ در ورزشگاه آزادی و بین ۲ تیم پرسپولیس (قهرمان لیگ) و استقلال (قهرمان جام حذفی) برگزار خواهد شد. این دیدار داریی ۸۷ خواهد بود و برنده این دیدار می‌تواند دومین جام فصل خود را بالای سر ببرد. ■ ■ ■

صعود اتلتیکو و ماریس به فینال لیگ اروپا

۲ تیم اتلتیکومادرید و ماریس با برتری مقابل حریفان شان به فینال لیگ اروپا راه یافتند. در دور برگشت مرحله نیمه‌نهایی لیگ اروپا ۲ دیدار برگزار شد که در یکی از بازی‌ها آرسنال برابر اتلتیکومادرید با یک گل شکست خورد. در این دیدار، دیگو کاستا برای تیمش گلزنی کرد تا ونگر بدون جامی در این فصل از آرسنال برود. در نیمه نخست لورن کوشیلیتی بشدت مصدوم شد و به احتمال زیاد جام‌جهانی را از دست خواهد داد. در دیگر دیدار سالزبورگ با ۲ گل ماریسی را شکست داد تا نتیجه بازی رفت تکرار نشود و بازی به وقت اضافه کشیده شود. در وقت‌های اضافه با اشتباه مرگبار داورى، ماریسی یک ضربه کرنر به دست آورد که رولاندو آن را به گل تبدیل کرد و ماریسی حریف اتلتیکومادرید در دیدار نهایی شد. ■ ■ ■

سایپا هم آسیایی شد

با برتری استقلال برابر خونه‌به‌خونه در جام حذفی، سایپایی تهران توانست سهمیه پلی‌اف لیگ قهرمانان آسیا را کسب کند. با قهرمانی استقلال در جام حذفی فوتبال ایران و با توجه به رتبه سوم این تیم در لیگ برتر، سایپا که در پایان لیگ هفدهم در رده چهارم قرار گرفته بود به عنوان نماینده چهارم ایران در رقابت‌های فصل بعد لیگ قهرمانان آسیا شرکت خواهد کرد. سهمیه ایران در فصل ۲۰۱۹ لیگ قهرمانان آسیا ۳+۱ خواهد بود. به این ترتیب پرسپولیس (قهرمان لیگ)، استقلال (قهرمان جام حذفی) و ذوب‌آهن (نایب‌قهرمان لیگ) ۳ سهمیه اصلی ایران خواهند بود و سایپا نیز باید برای حضور در مرحله گروهی در یک دیدار پلی‌اف شرکت کند.

استقلال قهرمان جام حذفی شد

پایان خوش



آن صحبت کردم. راجع به ۴ هفته اول و مشکلاتی که در تیم داشتیم و شرایط روحی و بدنی تیم قبل از فصل. ما خیلی سخت کار کردیم و خیلی مسائل را در تیم تغییر دادیم. یک راه حرفه‌ای را پیش رفتیم و شما می‌توانید در صورت بازیکنان مسابقات جام حذفی را ببینید. بازیکنان دیدند که تیم و کادر حرفه‌ای داریم. بازیکنان مسائل تاکتیکی و فن برد حریف را یاد گرفتند. او در ادامه درباره مشکلات پیش آمده در جشن قهرمانی تصریح کرد: بعد از جشن اهدای جام شاهد یک آشوب بودیم و دیدیم همه به داخل زمین ریختند. شاید این موضوع در اینجا یک مقدار عادی باشد. در چند ماه قبل هواداران ما خوشحال نبودند اما الان خوشحالند و موفقیت دارند. هواداران در تهران در خیابان‌ها شادی کردند و با توجه به مشکلاتی که داشتیم این پیروزی مهم بود. هواداران ما می‌توانند برای هواداران در آسیا یک الگو باشند. شفر در ادامه درباره دیدار با ذوب‌آهن اظهار داشت: ما ۲ بازی با ذوب‌آهن داریم و امیدوارم بازیکنان مصدوم به تیم ما اضافه شوند. بازی امروز برای ما تمام شده و باید به فکر بازی با ذوب‌آهن باشیم. برای شادی وقت نداریم

■ مدال‌ها به سرقت رفت

بعد از اهدای جام به بازیکنان استقلال، حدود ۱۵۰۰ نفر از هواداران به زمین مسابقه آمدند و جشن قهرمانی آبی‌ها را به هم زدند. در این میان، مجید حسینی و روزبه چشمی مدافعان استقلال بعد از اهدای مدال قهرمانی به دلیل ازدحام شدید جمعیت با مفقود شدن مدال‌های‌شان مواجه شدند! در ۳ سال گذشته که فینال رقابت‌های جام حذفی در خرمشهر برگزار شده شاهد به سرقت رفتن مدال‌های بازیکنان تیم قهرمان بوده‌ایم. بهمنی، مدیر روابط عمومی سازمان لیگ در این باره وعده داد مثل دفعات قبل به بازیکنانی که مدال از دست داده‌اند، مدال بدهد او بشدت از وضعیت برگزاری جشن نراحت و عصبانی بود و معتقد بود نیروهای انتظامی حاضر در ورزشگاه نباید اجازه می‌دادند افراد متفرقه روی سکوها بایانند و کار به سرقت مدال و شلن بازیکنان استقلال بکشد.

■ ادعای شفر: می‌خواهند استقلال موفق نباشد

سرمربی استقلال از عملکرد تیمش مقابل خونه‌به‌خونه تمجید کرد. وینفرد شفر، سرمربی استقلال بعد از پیروزی در فینال جام حذفی گفت: خیلی چیزها راجع به گذشته وجود دارد که درباره

«سیمئونه»، گزینه‌ای مناسب برای آرسنال

مدعی شده تماسی از سوی باشگاه انگلیسی نداشته است اما بعد نیست همین روزها به میز مذاکره دعوت شود. سیمئونه اما سبکی متفاوت نسبت به ونگر داره! او سیاستی دارد که سعی می‌کند هواداران و بازیکنان تیمش را به وجد آورد و به آنها انرژی دهد و همچنین تعادل خوبی بین خط دفاع و خط

فکر پیدا کردن جانشینی مناسب برای او باشند که این انتقال انجام شود، سبک بازی این تیم به وضوح تغییر خواهد کرد.

آرسن ونگر، سرمربی تیم فوتبال آرسنال اعلام کرده این فصل آخرین فصل کار او در تیم لندنی خواهد بود و سران این باشگاه باید از همین حالا به

قهرمانی استقلال لنگان لنگان راه می‌رفت. مصدومیت تیم از ناحیه لگامنت است. حضور مهاجم سنگالی استقلال در بازی مرحله یک‌هشتم آنالیز می‌کنیم و در انتظار مشخص شدن زمین مسابقه بعدی هستیم. همه و نه فقط بازیکنان برای استقلال کار می‌کنند. شنیدم که مدیر عامل باشگاه و اعضای هیات‌مدیره به نتایج استقلال افتخار می‌کنند. الان خوشحالیم اما ۲ بازی بسیار مهم دیگر داریم. سرمربی آبی‌پوشان درباره تمدید قرارداد ۳ ساله با آبی‌ها گفت: درباره شایعات از من سوال نکنید، زیرا برای من هیچ است. ما افرادی داریم که از موفقیت امروز ما خوشحال نیستند و بعد از برد ما گریه می‌کنند و آنها شایعه می‌سازند. این افراد مهم نیستند زیرا می‌خواهند استقلال موفق نباشد و به همین دلیل شایعه می‌سازند.

■ تیمام و مصدومیت از ناحیه لگامنت

مصدومیت مهاجم تیم فوتبال استقلال از ناحیه لگامنت است و وضعیت او برای دیدار با مقابل ذوب‌آهن نامشخص است. مامه تیم آنها مبلغ ۸ تا ۹ میلیون تومان پاداش قهرمانی پرداخت خواهد کرد.

■ **پاداش ۹ میلیون تومانی**
مدیرعامل باشگاه استقلال پاداش ۹ میلیون تومانی برای بازیکنان تیم استقلال بعد از جام حذفی در نظر گرفته است. بعد از پایان این مسابقه بازیکنان در انتظار دریافت پاداش از سوی مدیریت باشگاه بودند که در نهایت سیدرضا افتخاری به بازیکنان وعده پاداش را داد. مدیرعامل باشگاه استقلال به خاطر کسب عنوان قهرمانی مبلغ ۴۵۰ میلیون تومان در مجموع

برای کل تیم در نظر گرفت که این رقم بین بازیکنان و کادر فنی تقسیم خواهد شد. افتخاری به اعضای تیم استقلال وعده داده به هر کدام از آنها مبلغ ۸ تا ۹ میلیون تومان پاداش قهرمانی پرداخت خواهد کرد.



نگاه

خداحافظی تلخ برای ونگر

حذف مقابل اتلنتی

برای هواداران آرسنال، دیدار پنجشنبه‌شب، ترکیبی از احساسات بود. کمی ناراحتی، کمی ناامیدی ولی بیش از هر چیز، یک بی‌حسی بزرگ و آشنا: یک نیمه خالی از هیچ در تعقیب هیچ. احتمالاً ونگر بخوبی می‌دانست که در آخر همه چیز اینگونه به پایان می‌رسد ولی تا آخرین لحظه، حتی با اینکه تیمش بازنده بازی بود، حتی با اینکه این آخرین جامی بود که می‌توانست کسب کند اما باز هم او باور داشت. شاید این نقطه مثبت او بود و شاید بتوان گفت تلسمش هم بود. در حالی که اتلتیکومادرید حسابگر، لحظات پایانی فوتبال اروپایی ونگر را رقم زد، سرمربی فرانسوی روی نیمکتش مانده و خیلی به ندرت کنار زمین آمد. او در تمام این ۲۲ سال سخت، هیچ‌گاه به نظر درمأنده، خسته و بی‌قدرت نمی‌آمد. در حقیقت، ونگر همیشه رویا و برنامه داشت. او معمار بود: کسی که همواره نیمه‌گاهی به آینده داشت. با این حال، اتفاقاتی مثل اینکه همیشه یک فصل بعد وجود دارد، بالاخره به پایان رسید. حالا دیگر فصل بعدی در کار نیست. فردایی نیست. با لیگ اروپا یا بدون لیگ اروپا، میراث ونگر چند وقت پیش حفظ شد و در جای امنی قرار گرفت. روزی که جدایی‌اش را اعلام کرد، به قائم‌مقام، سرپرست و به حامل مشعل دیگران تبدیل شد. اینکه بازی پنجشنبه‌شب را داستان ونگر در اواخر حضورش در آرسنال توصیف کنیم، شاید منطقی باشد:

مصدومیت، موقعیت‌های از دست رفته و کم آوردن خط حمله قدرتمند. در این دیدار اشتباهی از ونگر رخ نداد، نه تیش از لحاظ فیزیکی کم آورد، نه ترکیبش اشتباه بود و نه تاکتیکش. فقط فرصت‌طلبی استثنایی دیگو کاستا بود که برای تیمش گل را به ارمان آورد. در حقیقت تیم ونگر عملکرد خوبی داشت و تعویض‌های او نیز همگی منطقی بود ولی در قسمتی از رم، بین هابیری و امارات و بین توکمپ و الیازز آرناء آرسنال ناگهان در کسب پیروزی در بازی‌های بزرگ ناکام شد. اینکه موضوع کیفیت تیم، تصمیم‌گیری‌ها، هماهنگی یا عدم وجود کیفیت لازم و روحیه بالا برای کسب پیروزی بود یا نه، مشخص نیست. یک تیم قدرتمند اروپایی، ناگهان از لحاظ ذهنی و نگرشی به یک تیم میانه جدول تبدیل شد، یک پسرچه در لباس بزرگسال‌ها ولی در آن سوی زمین، چه تیمی منتظر آرسنال بود؟ تیمی که ۵ بازیکن از آکادمی‌اش در ترکیب اصلی‌اش بود و یک نفر دیگر روت تیمکت. تیمی که سبک بازی مشخصی نداشت، تیمی که مثل یک خانواده بود و شاید به همین علت برخی بازیکنان که جدا می‌شوند، دوباره به همین جا بازمی‌گردند. باشگاهی که حسی محلی داشت، یک ورزشگاه جدید، هوادارانی پرسروصدا و با هویت و هدف. آیا این موارد به نظر شما آشنا می‌آید؟ این چیزی بود که ونگر سعی داشت در تمام این سال‌ها بسازد و با وجود همین موارد در سال‌های اول حضورش، موفقیت‌های چشمگیری کسب کرد. شاید آرسنال هیچ‌گاه قصد نداشت مثل اتلتیکو بازی کند ولی در روزهای اوج، آنها فوق‌العاده بودند. تیم خطرناک با بازی چشم‌نواز، مغرور و ترسناک برای رقیب. شاید خیلی عجیب باشد که خاطرنشان کنیم در روزهای اولیه حضور ونگر در آرسنال، از او دائماً راجع به تاکتیک کثیف تیمش و همینطور آمار بالای کارت زرها و قرمزها سوال می‌شد. اگر ونگر هم در سن ۱۰ سال بالاتر با دنیای فوتبال هماهنگ‌تر می‌شد، آرسنال هم اوضاع بهتری پیدا می‌کرد. برای هواداران آرسنال، دیدار پنجشنبه‌شب گذشته، ترکیبی از احساسات بود. کمی ناراحتی، کمی ناامیدی ولی بیش از هر چیز، یک بی‌حسی بزرگ و آشنا: یک نیمه خالی از هیچ در تعقیب هیچ. برای همین است که هنگام جدایی ونگر، خیلی‌ها برای او دست می‌زنند. برای تمام کیفیتش، برای تمام کیفیت‌های فوق‌العاده‌اش. با این حال، او خاطرات تلخ بسیاری برای آرسنالی‌ها رقم زده است. چندین شب مثل پنجشنبه‌شب گذشته، هر هواداری را زمین می‌زند. سوت پایان زده شد و ونگر آخرین نفری بود که تقدیرش را پذیرفت. بازیکنان بی‌حس آرسنال، از هواداران بی‌حس‌شان در ورزشگاه تقدیر کردند، ونگر دست داد و با ناراحتی به تونل رفت.

آگهی تجدید مزایده عمومی

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری در نظر دارد به استناد مجوز بند ۵ سیصد و هشتاد و دومین جلسه هیئت مدیره سازمان به شماره ۱۲/۵۹ مورخه ۹۷/۱/۱۶ نسبت به اجاره مساحت ۸ متر مربع با کاربری پارک محله‌ای (ترنج) واقع در بلوار تولیدگران به منظور فروش تنقلات و به شرایط حفظ و نگهداری از سرویسهای بهداشتی براساس قیمت پایه تعیین شده توسط کارشناس دادگستری ماهیانه ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
علاقه مندان به شرکت در مزایده میتوانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ چاپ دوم آگهی که به فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ خواهد شد با مراجعه به دفتر امور مالی سازمان واقع در شهرستان قدس خیابان ۴۵ متری انقلاب خیابان صنعت دوم بوستان آزادگان مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند. بدیهی است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مجاز و مختار بوده و هزینه چاپ دو نوبت آگهی بر عهده برنده مزایده میباشد.

رئیس سازمان – مهدی عزیزی

تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۲/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۷/۲/۲۲

آگهی تجدید مزایده عمومی

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری در نظر دارد به استناد مجوز بند ۵ سیصد و هشتاد و دومین جلسه هیئت مدیره سازمان به شماره ۱۲/۵۹ مورخه ۹۷/۱/۱۶ نسبت به اجاره مساحت ۷۰ متر مربع با کاربری پارک منطقه ایی (حضرت ولیعصر (عج)) واقع در بلوار امام حسین به منظور فروش تنقلات براساس قیمت پایه تعیین شده توسط کارشناس دادگستری ماهیانه ۷۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
علاقه مندان به شرکت در مزایده میتوانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ چاپ دوم آگهی که به فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ خواهد شد با مراجعه به امور قراردادهای شهرداری قدس واقع در شهرستان قدس خیابان ۴۵ متری انقلاب ساختمان شهرداری قدس طبقه دوم مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند. بدیهی است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مجاز و مختار بوده و هزینه چاپ دو نوبت آگهی بر عهده برنده مزایده میباشد.

رئیس سازمان – مهدی عزیزی

تاریخ انتشار نوبت اول ۹۷/۲/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۷/۲/۲۲